18.04.2023

JIATEIKWAT TOPOJICKOM COBET AEIIYTATOB

HIECTON CO3BIB
INOCTOSIHHASI KOMUCCHS

o GIoMKeTy H MYHHIIHIAJIbHOI COOCTBEHHOCTH

14.30 uac.

(6onpinoi 3am)

TMIOBECTKA JTHSI

1. O Brecenun m3meHenudl B Ilonomkenue «O nopsjke ynpasjieHus H
pacnopsiKeHnsi MYHHUHIAIbHLIM HMYIIeCTBOM ropoja Jlamenka»

Jloxmamamk:;

Bueceno Inasoii zopooa Jluneyxa

Anjapeeea  Bepa Cepadumosna - HaYalbHEK — YIPABICHHSA
HMYIIECTBEHHBIX H 3€MEJbHBIX OTHOIICHHMH aIMHHHCTpAIMH ropoja
Jlnnenxa

2. O mpasHadYeHuMH nNYOJHYHBIX CJIYIUAHAH 1O NPOEKTY oT4era o0
ncnoiieHuA Bromxera ropoaa Jlunenka 3a 2022 roj

Jloxmamauk:

Bueceno Jluneyxum zopoockum Cosemom 0enymamos
Bepxanos Amxapeit Buxroposma — Tpejcefarents IIOCTOSHHOR
KOMUCCHH IT0 OI0/UKeTY ¥ MYHHIIUTIATHHONH cOOCTBEHHOCTH

3. O X0a¢ BbLINOJHCHHUSN pellleHAs Juneuxkoro IropoaACKoOro CoBera

aAenyraros

or 26.11.2019 Ne 1016 «O pesyiaprarax nyoJaHYHBIX

caymaHHiA Mo npoekTty Glomxera ropoja Jlunenka wa 2020 rox u na
1asoBbIH mepuox 2021 n 2022 ropos»

JloxmamamKn:

Breceno nocmosnnoii xomuccuetl
no Groddicemy U MyHUYUNATLHOT COBCMBEHHOCTHU

Heprysor Hmkoaaii Huxonaeewd — Ipefcenarend elapTaMeHTa
JOPOXKHOTO XO34HCTBa M OuaroycTpoiicrsa ajMUHHCTPALUHMH TopoJaa
JIxnenka

Bepoenkas Hpuwa AnexcanapoBHa -— IpeiceiaTelibh JenapraMeHTa

KHIMIHO — KOMMYHAIBHOI'O XO03f4HCTBAa  aJMHHHCTpPAlMK TIOpoxa
Jlunenxa
Cypmuii Cpernana Hropesna — 1pejcejarens JenaprameHTa

FPajiOCTPONTENRCTBA M ApXHUTEKTYPBl — TJIABHBIA ApXWTEKTOP ropoaa
Jlumenxa

Yexporxos Eprenuii Asaroisesdd - Ipefceaareib AenapTaMeHTa
TpaHCIOpTa a/IMUHMCTpaIuy ropojia Jlnnenxa _
Benpora Cpersrana BajgepbeBHa — Ipeincenarels JelnapraMeHTa
ofbpasoRaHHs aMUHUCTpaIMK ropoja Jlnmerxa

Jloramosa Oasra BsiMecnaBoBHa — Ipeiceiareib JenapTaMenTa
pa3sBHTHS TEPPATOPUM aAMHEHUCTpALUU ropoja Jluueika




4. O maane paboThl NOCTOSIHHOA KOMHcCHH JIMIIENKOro ropoackoro
Cogera JenyTAaTOB IO OIOAMKETY M MYHHIHUIIATLHON COOCTBEHHOCTH HA

maii 2023 roaa
Breceno npedceoamenem nocmosHHON KoMuccuu
no Grodcemy u MyHuyunaibHoli cobemeenrnocmu Buiicanogeim A.B.

Hoknagank: Boixanos Amnjpeit BuxTropormu — mpejcesareih  ITOCTOAHHOM
KOMHMCCHH 110 OFO/DKETY B MyHHMITHIIATEHON COOCTBEHHOCTH

Ilpeacenarens

MOCTOSHHOR KOMHCCHH A.B.Brerkauos




JUNENKAN T'OPOJACKOHN COBET JJENYTATOB
HIECTOH CO3LIB

IMOCTOSHHASA KOMUCCUSA
o 010/KETY H MYHUIHNAJBHOH cOOCTBEHHOCTH

18.04.2023

10.

11
12,

13.
14.

14.30 gac.

(Goneoii 3am)

CITUCOK

DPHIIAMEHHBIX HA 3aCe/aHHE NOCTOSAHHON KOMUCCHA 110
Or0/KeTY # MYHHIHIIAIBHOH cOBCTBEHHOCTH

Ujennl OCTOSIHHOM KoMHceHH o 0I0IKeTY H MYHHITHIIAILHOIH ¢O0CTBEHHOCTH

BrpxanoB Auapeit Buxtoporuu

Ceneznes Muxawmn KOpsepny

Pycaxos Muxaun IOpnerng
[MTonocry CraHucias AlleKCeeBHY
IImuraera Exareprna AnexceeBHa
JlByrpouies

Huxonati /Imurpuesud

Epuxos Kupumi FOpsepuy
Pacckazopa Ceernana Mropesna

Tlasros Errennit Hukonaermy

Adanacnen
Anexcanap Muxaiinosng

S HIpeacenparellb HOQTOﬁHHOﬁ KOMHCCHH, ACIIYTarT

[0 OJHOMAHATHOMY W30HpPATENLHOMY OKPYIY
Nell

3aMeCcTUTENE TIpeceIaTens
KOMUCCHH, HAelyTaT IO
n30upaTensHOMY oKpyry Ne 10
JICIYTAT 10 OJHOMAHJ[ATHOMY H30MpaTensHOMY
oKpyry Ne 9

JIETIYTaT IO OJJHOMAHJaTHOMY H30HPAaTEeIbHOMY
okpyry Ne 14

JEITYTAaT TO OJHOMAHIATHOMY H30HPATENEHOMY
okpyry Ne 15

HeIyTaT 10 OJHOMAHJATHOMY H30HMpaTeNbHOMY
okpyry Ne 19

OCIYTAT MO OJHOMAHAATHOMY H30HpaTeNIbHOMY
OKpyry Ne 22

JEMyTAaT 0 OJHOMAHAATHOMY H30HpaTEbHOMY
oxpyTy Ne 24

JIEyTar HO O{HOMaHAaTHOMY U30HpaTeIEHOMY
oxpyry Ne 25

JenyTar 10 OJJHOMaHJIaTHOMY H30MpaTcibHOMY
okpyry No 31

TIOCTOSHHON
OJJHOMAHIATHOMY

Juanenkuit ropoackoit Corer genyraros

Opait Eprenus Bajepsesna |
[Tonamopér

Bopuc Bragumuposuy
beccomora Ceernana [TaBioena
Ilozopos

Hrops Huxonacend

apeacenarTeiib
nepr,n‘r’I 3aMCCTHTCIIE TIpeacCaatTeIIsl

3aMecTHTelb pejcenares
AermyTar 1Mo oAHOManAaTHOMY H3OHpaTenbHOMY
okpyry Ne 18

1-4

-4

1-4

1-4




15.
16.

17.
18.

19.
20,

21.

22.

23,
24,
25.

- 26.

27.

28.

29,

30.

31.
32.

33.
34.

35.

2

AgMuarHcTpanusa ropoaa Junenka

Apremosa Upuna BHEL,I{HMHPOBH&
[lamaera Arna MurpodanosHa

benposa Ceernana Banepresna
Bepbernkas

Wpuna AnexcaHapoBHa
I'puroposa Tatngsa IOprerHa
Jeprynos Hukoumait Huxonaesny

Jlorngosa
Onera BgdecaBoBHA
Cypmuit Ceernana Mropesna

IIfecromamosa

Exarepuna AnekcanapoBHa
YekpbDKOB

Errenuit AHaToibeBUY
Anppeesa Bepa CepadumonHa

Huxnrana
Taresaa BragumuposHa

3aMECTUTC)IE  IVIABEL

aJMUHHCTpallMd Tropoia
Jlumnenxa
3aMEeCTHTENIL IVIABKI
JInnmenxa
npeceaTens AenapTaMenTa o0pa3oBaHus
ipe/IceaTenhb JeTmapTaMeHTa  KHIHIIHO-
KOMMYH&JIBHOTO XO35HCTBa :
pesiceNiaTeNh IeapTaMeHTa (PHHAHCOB

aJIMHHHCTpAIHA  Topoza

TmpenceaTens  JlenapraMeHTa JOPOMKHOTO
X03gHCTRa ¥ OiraroycTpoicrea '
mpesiceaTens JIeTIapTaMeHTa Pa3BHTHS
TePPATOPKI

npesceaarent JieapTaMenTa

rPagoOCTPORTEIBCTRA ¥ aPXATEKTYPRI — ITIaBHEIH
apxuTeKTop ropoja Jlnnenxa

npeJice/atelh AenapTaMeHTa JKOHOMHAYECKOTO
Pa3BHTHA

HpeAceaTellh AenapTaMesTa TpaHcriopTa

HAaYaIEHAK YIIPABICHHS HMYHISCTBEHHBIX H
3eMEeIbHBIX OTHOMICHUH
HAYa bHUK TPABOBOTO YIIPABICHUS |

IlpeaeTaBuTe/Id TEPPUTOPHANLHBIX (elepaTbHLIX OPraHoB
rocyJapPCTECHHOM BJIACTH, OPraHOB HPOKYPATYPHI (TI0 COITacOBaHMIO)

Ilotxmna Mpuna BnagumuposHa

Casenkor Cepreit Huxomnaesng

pykoBoauTenL — YupasneHus — DenepanbHOH
aHTHMOHOIONEHON  cayxObl mo  Jlunenxoit
obnacru

ripokypop Cosercroro paftona r.Jlunenxa

Cuernas najgara ropoaa Jlunenka

3ubopora Mapuna [leTposHa

mpejce1aTellh

ObmecTBenHasn naaTa ropoaa Junenka

Munuua Haranus Hakonaesna

JaMCCTHUTEND IIPCACCIATCII

Monoaexnsiii llapaament ropoaa Jumneuxa

Kosripes Januna Mropesny
Xopomunos Jleonun I'epmanosny

gyned Monopaexuaoro IapnamesTta
yed Monojeskaoro 1lapmaMenTa

Annapat JIunmenkoro ropoackoro Cogera ienyraTon

Benxwaa amuaa Burannesna
Topbynos Oser Muxaiinosuy

Koxuna
Oxcana BnaguciaasoBHa

PYKOBOZHTENE allllapara

HAYATFHUK SKCIEPTHO-aHATHTHIECKOTO
YIIPaRrJIEHUSL

HAYaNBHHK MPaBOBOTO YIIPABICHUA

1-4

14

1-4
1-4

14




36. Mensegera Anna MBanosna H.0.HAYalbHHKA OPraHM3allMOHHOro yupapieHus  1-4
37. Cyxapesa TaThsna Bacunsesna HAYANILHUK YIIPABICHUS IO CBA3AM C 1-4
ODIECTBEHHOCTEIO
38. Mnarosa Oxcana BrnaguMupoBHa  TIaBHBIA KOHCYABTAHT OPraHU3AIHOHHOIO 1-4
YIPaBNCHU
IIpencenarens

HOCTOSHHOH KOMHCCHHA A.B.Berxasos




